
 

 

 
 

 

 

 

 

 

SCUOLA STATALE PRIMARIA E DELL’INFANZIA 
“S.G.BOSCO”  

Via  Ordona Lavello 71121 FOGGIA 

Tel.  0881/631586 e-mail: FGEE005009@istruzione.it 

e-mail certificata:  FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 80030960712 – C.M. FGEE005009 

Sito web: www.sangiovanniboscofoggia.edu.it 
 

 
All’Albo scuola 

Sito scuola 

 

VISTO il Piano delle Attività del personale ATA per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTA la nota prot. n. 26269 del 9 luglio 2025, concernente il monitoraggio e la gestione delle 

risorse finanziarie relative alle pratiche pensionistiche del personale scolastico (ATA) 

nell’ambito della transizione al sistema PASSWEB, contenente indicazioni sui compensi e sulle 

rilevazioni da effettuarsi su SIDI; 

VISTO che, in esito al monitoraggio attivato presso le istituzioni scolastiche e gli Uffici 

scolastici regionali con la predetta nota prot. n. 26269/2025, e tenuto conto del budget 

regionale assegnato ai sensi dell’art. 2, comma 3, del relativo CCNI, è stata comunicata con 
nota MIM prot.00425 del 06/12/2025  l’assegnazione della risorsa finanziaria; 

PRESO ATTO il maggior impegno da parte del personale ATA di gestione delle richieste di 

pensionamento e delle cessazioni d’ufficio con decorrenza 1° settembre 2025; 

DETERMINA 

Di liquidare a n. 1 assistente amministrativo addetto alla gestione alle pratiche pensionistiche 

nell’ambito della transizione al sistema PASSWEB l’importo di € 1116,18 lordo dipendente e 
sarà corrisposto tramite cedolino. 

 

 
 

La Dirigente Scolastica 

 dott.ssa Cianci Maria 

 

CIRCOLO DIDATTICO S. GIOVANNI BOSCO - C.F. 80030960712 C.M. FGEE005009 - A75022D - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0008102/U del 09/12/2025

VII.3 - Trattamento giuridico-economico

mailto:FGEE005009@istruzione.it
mailto:FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.sangiovanniboscofoggia.edu.it/

		2025-12-09T12:02:31+0100
	MARIA CIANCI




